
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 72/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami), art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 31 marca 

2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz.568) oraz § 5 ust. 1 uchwały 

Nr 287 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej miasta 

Konina na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 287 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2020 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian 

w budżecie miasta Konina na 2020 rok: Nr 295 Rady Miasta Konina z dnia 22 stycznia 2020 r.; 

Nr 9/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2020 r.; Nr 22/2020 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 10 lutego 2020 r.; Nr 309 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2020 r.; 

Nr 31/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 lutego 2020 r.; Nr 34/2020 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 4 marca 2020 r; Nr 36/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 marca 2020 r.; 

Nr 40/2020 Prezydenta Miasta konina z dnia 18 marca 2020 r.; Nr 322 Rady Miasta Konina 

z dnia 25 marca 2020 r.; Nr 48/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2020 r.; 

Nr 54/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 kwietnia 2020 r.; Nr 59/2020 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 21 kwietnia 2020 r.; Nr 345 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2020 r.; 

Nr 64/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2020 r. – wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

W części dotyczącej wydatków gminy 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750   96 642,91 5 333,28 96 642,91 5 333,28 

 75011  5 333,28 5 333,28 5 333,28 5 333,28 

  4010 5 333,28 5 333,28   

  4440   5 333,28 5 333,28 

 75023  91 309,63 0,00 91 309,63 0,00 

  4010 16 271,67    



 Strona 2 

 

  4040 75 037,96    

  4440   91 309,63  

754 75495 4260   6 000,00  

758 75818 4810 6 000,00    

801   126 201,00 0,00 126 201,00 0,00 

 80101  104 829,00 0,00 6 684,00 0,00 

  3020 574,00    

  4010 82 381,00    

  4110 14 162,00    

  4120 1 602,00    

  4170 500,00    

  4270 300,00    

  4300 5 310,00    

  4440   6 684,00  

 80104  17 841,00 0,00 17 841,00 0,00 

  3260 5 000,00    

  4140 5 000,00    

  4240 2 500,00    

  4270   5 000,00  

  4300 3 782,00    

  4410 1 000,00    

  4430 9,00    

  4440   12 841,00  

  4700 550,00    

 80148  1 401,00 0,00 1 401,00 0,00 

  4300 1 401,00    

  4440   1 401,00  



 Strona 3 

 

 80150  0,00 0,00 98 145,00 0,00 

  4010   82 381,00  

  4110   14 162,00  

  4120   855,00  

  4440   747,00  

 80195  2 130,00 0,00 2 130,00 0,00 

  4190 2 130,00    

  4210   2 090,00  

  4300   40,00  

852 85219  19 786,00 0,00 19 786,00 0,00 

  4040 19 786,00    

  4440   19 786,00  

854 85401  1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4210 1 000,00    

  4300   618,00  

  4440   382,00  

900 90002  3 929,09 0,00 3 929,09 0,00 

  4010   3 647,03  

  4040 3 929,09    

  4440   282,06  

926 92604  24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 

  4170 24 000,00    

  4440   24 000,00  

RAZEM  277 559,00 5 333,28 277 559,00 5 333,28 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 



 Strona 4 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005  5 125,74 5 125,74 5 125,74 5 125,74 

  4010 2 125,74 2 125,74   

  4270   3 000,00 3 000,00 

  4300 3 000,00 3 000,00   

  4440   2 125,74 2 125,74 

750   23 389,86 3 743,63 23 389,86 3 743,63 

 75011  3 743,63 3 743,63 3 743,63 3 743,63 

  4010 3 743,63 3 743,63   

  4440   3 743,63 3 743,63 

 75020  19 646,23 0,00 19 646,23 0,00 

  4010   8 697,37  

  4040 19 646,23    

  4440   10 948,86  

755 75515  4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

  4210 4 000,00 4 000,00   

  4300   4 000,00 4 000,00 

801   65 361,71 0,00 65 361,71 0,00 

 80115  12 225,00 0,00 16 000,00 0,00 

  4210 10 525,00    

  4240 1 700,00    

  4390   16 000,00  

 80117  3 032,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4210 2 632,00    

  4240 400,00    



 Strona 5 

 

  4390   4 000,00  

 80120  17 568,00 0,00 18 970,00 0,00 

  4110 10 442,00    

  4120 2 528,00    

  4210 3 948,00    

  4240 650,00    

  4390   6 000,00  

  4440   12 970,00  

 80140  14 145,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4210 7 895,00    

  4240 950,00    

  4300 5 300,00    

  4390   8 000,00  

 80148  963,00 0,00 963,00 0,00 

  4110 963,00    

  4440   963,00  

 80195  17 428,71 0,00 17 428,71 0,00 

  4017   13 763,80  

  4019   803,83  

  4117   2 366,00  

  4119   138,18  

  4127   337,20  

  4129   19,70  

  4177 16 467,00    

  4179 961,71    

853 85321  4 279,88 4 279,88 4 279,88 4 279,88 

  4010 1 454,63 1 454,63   



 Strona 6 

 

  4040 2 825,25 2 825,25   

  4440   4 279,88 4 279,88 

854 85401  71,00 0,00 71,00 0,00 

  4120 71,00    

  4440   71,00  

RAZEM   102 228,19 17 149,25 102 228,19 17 149,25 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Prezydent Miasta Konina 

 

 

Piotr Korytkowski 

 



 Strona 7 

 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 72/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 15 maja 2020 roku 

 

Budżet gminy 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 271.559 zł, w tym:  

-dz.750 – Administracja publiczna o 96.642,91 zł – wydatki bieżące, w tym 5.333,28 zł na zadania 

z zakresu administracji rządowej 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 126.201 zł – wydatki bieżące UM, SP3, SP6 oraz Przedszkola 

nr 2, 11, 15 i 25 

-dz.852 – Pomoc społeczna o 19.786 zł – wydatki bieżące MOPR 

-dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 1.000 zł – wydatki bieżące SP6 

-dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 3.929,09 zł – wydatki bieżące w ramach 

gospodarki odpadami komunalnymi 

-dz.926 – Kultura fizyczna o 24.000 zł – wydatki bieżące MOSiR 

 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 271.559 zł, w tym: 

-dz.750 – Administracja publiczna o 96.642,91 zł – wydatki bieżące, w tym 5.333,28 zł na zadania 

z zakresu administracji rządowej 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 126.201 zł – wydatki bieżące UM, SP3, SP6 oraz Przedszkola 

nr 2, 11, 15 i 25 

-dz.852 – Pomoc społeczna o 19.786 zł – wydatki bieżące MOPR 

-dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 1.000 zł – wydatki bieżące SP6 

-dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 3.929,09 zł – wydatki bieżące w ramach 

gospodarki odpadami komunalnymi 

-dz.926 – Kultura fizyczna o 24.000 zł – wydatki bieżące MOSiR 

 

3. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 6.000 zł z przeznaczeniem na koszty poboru 

wody na cele przeciwpożarowe (dz.754) 

  

Budżet powiatu 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 102.228,19 zł, w tym: 

-dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 5.125,74 zł - wydatki bieżące na zadania z zakresu 

administracji rządowej 

-dz.750 – Administracja publiczna o kwotę 23.389,86 zł – wydatki bieżące, w tym 3.743,63 zł na 

zadania z zakresu administracji rządowej 

-dz.755 – Wymiar sprawiedliwości o kwotę 4.000 zł – wydatki bieżące na zadania z zakresu 

administracji rządowej 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 65.361,71 zł, w tym: 

* wydatki bieżące II LO oraz ZS CKU 47.933 zł 

* wydatki bieżące 17.428,71 zł na realizację projektu finansowanego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 pn. „Konińska Kuźnia Zawodowców” 

realizowanego przez Zespół Szkół Górniczo - Energetycznych w Koninie 

-dz.853 – Pozostałe zdania w zakresie polityki społecznej o 4.279,88 zł – wydatki bieżące na 

zadania z zakresu administracji rządowej 



 Strona 8 

 

-dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 71 zł – wydatki bieżące II LO 

 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 102.228,19 zł, w tym: 

-dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 5.125,74 zł - wydatki bieżące na zadania z zakresu 

administracji rządowej 

-dz.750 – Administracja publiczna o kwotę 23.389,86 zł – wydatki bieżące, w tym 3.743,63 zł na 

zadania z zakresu administracji rządowej 

-dz.755 – Wymiar sprawiedliwości o kwotę 4.000 zł – wydatki bieżące na zadania z zakresu 

administracji rządowej 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 65.361,71,71 zł, w tym: 

* wydatki bieżące II LO oraz ZS CKU 47.933 zł 

* wydatki bieżące 17.428,71 zł na realizację projektu finansowanego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 pn. „Konińska Kuźnia Zawodowców” 

realizowanego przez Zespół Szkół Górniczo - Energetycznych w Koninie 

-dz.853 – Pozostałe zdania w zakresie polityki społecznej o 4.279,88 zł – wydatki bieżące na 

zadania z zakresu administracji rządowej 

-dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 71 zł – wydatki bieżące II LO 

 

 

 

 Skarbnik Miasta Konina 

  

Kazimierz  Lebioda 

 


